会員各位

札幌自転車競技連盟
理事長　勝見洋一

JCF公認審判資格試験講習会のお知らせ

　皆様におかれましては、今年の大会も終了しひと段落していることと思います。
今年度審判講習会を札幌市内において平成２３年１月に実施できるように札幌自転車競技連盟
事務局にて準備を進めているところです。
３級審判員資格取得されていない方及び今後取得してご協力いただける方は是非受講して
頂きたいと思います。

参加資格 道車連会員（同時入会可）で、６８歳未満で車連行事に審判員として
参加可能な方。

日時 平成２３年１月２９日（土）ＡＭ９：００～ＰＭ５：００
　　　　　１月３０日（日）ＡＭ９：００～ＰＭ４：００

場所 003-0005札幌市白石区東札幌５条１丁目
札幌市産業振興センター セミナールーム５
ＴＥＬ　011-820-3033

受講料 ３級　￥6,000 規則集2010年版 ￥1,000 （別途）

審判登録料 \4,000 JCF登録料 有効期間 2年間

道車連会費 \4,000 道車連会員外の方は、別途入会金 ￥500

締切日 １月２４日（月）

申込先 〒060-0004　札幌市中央区北4条西6丁目ツール・ド・北海道協会内
札幌自転車連盟事務局 堀江 洋一郎
TEL　011-251-1187 FAX 011-232-4604
E-mail: scf-2@sapporo-cf.jp

以上

記

平成23年1月14日

平成　　年　　月 　日

ＪＣＦ公認審判員講習会受講申込書

下記の通り審判員講習会の受講を申し込みます。

３級　トラック・ロード

規則集の有無については、必ず○を付けて下さい。
当日は、申込み分しか用意しませんので、ご注意ください。

札幌産業振興センター
札幌市白石区東札幌５条１丁目
Ｔｅｌ　011-820-3033

ﾌﾘｶﾞﾅ

受講者　氏名

　〒　　　　－

電話番号 所属車連会員番号
携帯番号

Ｅ－ｍｅｉｌ

申込先 札幌自転車競技連盟事務局 　　　　ＦＡＸにて申込みください。

　　事務局 札幌市中央区北四条西６丁目　北四条ビル　４階　総務委員長　堀江　洋一郎
ｔｅｌ 011-251-1187     ｆａｘ　011-232-4606

受講料　　その他は、会場でお支払ください。

３級審判員 受講料　　　６０００円 　　　審判登録料　　　４０００円

北海道自転車競技連盟会員 登録料 新規 ４，５００円

北海道自転車競技連盟会員 登録料 新規 ４，０００円

ＪＣＦ規則集 　2010年版 １，０００円

性別　　   男　  女

生年月日　　Ｓ　　Ｈ　　　年　　月　　日

　　　              歳

住　所

受講項目

規則集購入希望（講習会にて使用）　　　　　　　　　持参に尽き不要

 会　　場
 住　　所